
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ,

PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMŲ PLANO 
ATSKIRŲ PLANO EILUČIŲ PATVIRTINIMO

 
2024 m. sausio  d. Nr. A27(1)-

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 5, 26 straipsniais, Viešųjų
pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 1S-94 „Dėl Numatomos viešojo
pirkimo  ir  pirkimo  vertės  skaičiavimo  metodikos  patvirtinimo“  patvirtinta  Numatomo  viešojo
pirkimo vertės  skaičiavimo  metodika,  Vilniaus  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus
2024 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. A27(1)-24 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės administracijos
pirkimų organizavimo  ir  vykdymo tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  patvirtinto  tvarkos  aprašo  6.29
papunkčiu, 

t v i r t i n u  Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 2024 m. prekių, paslaugų, darbų
pirkimų plano atskiras eilutes (pridedama).

Administracijos direktorius Vladislav Kondratovič

Parengė
Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė
D. Petkevič
Tel. (8 5) 240 0173

Elektroninio dokumento nuorašas



Ei
l. 

N
r.

Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo iniciatorius

- 15842200-4 158 Šokolado gaminiai 4132,23 5000,00 2024-01-25 12 SB Ūkio skyrius 13090,91

- 22800000-8 228 826,45 1000,00 2024-01-25 12 SB Ūkio skyrius 4958,68

- 30200000-1 302 Kompiuterinė įranga (Ūkio skyrius) 49586,78 60000,00 2024-01-25 12 SB Ūkio skyrius 103330,59

- 39298200-9 392 Paveikslų rėmeliai 826,45 1000,00 2024-01-25 12 SB Ūkio skyrius 3884,31

- 50730000-1 507 Kondicionerių priežiuros ir remonto paslaugos 14876,03 18000,00 2024-01-25 12 SB Ūkio skyrius 14876,03

- 55320000-9 553 Maisto tiekimo paslauga 4958,68 6000,00 2024-01-25 12 SB Švietimo skyrius 14049,59

- 63122000-0 631 Sandėliuko nuomos paslaugos 3305,79 4000,00 2024-01-25 6 SB Ūkio skyrius 3305,79

- 66515000-3 665 3000,00 3000,00 2024-01-25 12 SB Ūkio skyrius 244500,00

- 71220000-6 712 4000,00 4840,00 2024-01-12 1 SB Vietinio ūkio skyrius 1020363,64

- 71240000-2 712 28925,62 35000,00 2024-02-02 7 SB Ūkio skyrius 1020363,64

- 71220000-6 712 Projektavimo paslaugos 820000,00 992200,00 2024-01-25 36 ES, SB, VB Investicijų skyrius 1020363,64

- 71319000-7 713 Projektų bendrosios ekspertizės paslaugos 40000,00 48400,00 2024-01-25 12 SB Investicijų skyrius 62479,34

- 72267000-4 722 Savivaldybės interneto svetainės tobulinimо паслаугос 15000,00 18150,00 2024-01-25 12 SB Ūkio skyrius 114752,06

- 75100000-7 751 Projektų administravimo paslaugos 15000,00 18150,00 2024-01-25 12 ES, SB, VB Investicijų skyrius 15000,00

- 80511000-9 805 Darbuotojų kvalifikacijos kėlimo paslaugos 41322,31 50000,00 2024-01-25 12 SB Ūkio skyrius 79322,31

- 98393000-4 983 Siuvimo paslaugos 4958,68 6000,00 2024-01-25 12 SB 4958,68

- 45000000-7 1 175000,00 2024-01-19 9 ES, SB, VB Investicijų skyrius 284297,52

- 45000000-7 2 371900,83 450000,00 2024-01-19 8 ES, SB Investicijų skyrius 371900,83

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus

2024 m. sausio  d.   
įsakymu Nr. A27(1)-

priedas

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANAS

Pagrindinis 
pirkimo objekto 

kodas pagal 
BVPŽ B

VP
Ž 

ko
do

 
3s

k.
/D

ar
bų

 o
bj

ek
ta

s

Numatoma 
pirkimo vertė 
EUR (be PVM)

Numatoma 
pirkimo vertė 
EUR (su PVM)

Numatoma 
pirkimo 

procedūrų 
pradžia

Su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
(m

ėn
.) Finansavim

o šaltinis
Bendra pirkimo 
vertė EUR (be 

PVM)

Numatomo pirkimo tipas 
ir būdas

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa)

Popieriniai arba kartoniniai žurnalai, apskaitos knygos, 
segtuvai, blankai ir kt. 

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa)

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa)

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa)

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa)

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa)

Statinio atnaujinimo (modernizavimo) statybos darbų ir 
civilinės atsakomybės privalomasis draudimas

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa)

Techninio darbo projekto ,,Antžeminių konteinerių 
aikštelių projektavimas Vilniaus rajone 5 zonoje (52 
aikštelės)“ Nr. CPO186974-TDP A laidos parengimo 
paslaugos

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa)

Vilniaus rajono šilumos ūkio specialiojo plano keitimo 
parengimas

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas)

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas), per 
CPO

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa)

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa)

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa)

Ūkio skyrius (Civilinės 
metrikacijos skyrius)

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa)

Raudondvario sporto aikštelės įrengimo darbų (I ir II 
etapo) likutiniai darbai 144 628,10

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Dienos užimtumo centro (7.22), Vilniaus r. sav., Riešės 
sen., Didžiosios Riešės k., Alyvų g. 20, statybos darbai

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2024-01-
29 13:26:37)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ,
PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMŲ PLANO  ATSKIRŲ
PLANO EILUČIŲ PATVIRTINIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-26 Nr. A27(1)-95

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vladislav Kondratovič, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-25 16:36:02 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-25 16:36:06 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 16:13:29–2025-05-01 16:13:29

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-26 08:13:15 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
01-29 13:26:37)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-01-29 13:26:37 atspausdino Džaneta Petkevič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMŲ PLANO
	ATSKIRŲ PLANO EILUČIŲ PATVIRTINIMO
	priedas 2024-01-23

